[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022                                          с. Северное                                                     № 75

 О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным   кодексом   Российской  Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Северного района Новосибирской области; администрации Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Северного района Новосибирской области осуществить подготовку проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
          2. Отделу градостроительства, коммунального хозяйства, транспорта и земельных отношений администрации Северного района Новосибирской области обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить опубликование в периодическом печатном издании «Северный Вестник».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района Новосибирской области А.Н. Шастова.

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg